
SPECIF1CAJII DE FORM ARE A PREJULUI F(4.2)
Scoala Primara Floresti aprilie-mai 2019
tel./0250/21449 ; 069927769 Munteanu Rodica Период подачи оферт: 27 мар 2019, 10:00 - 30 мар 2019, 10:00
or.FIorejti (r-l Floresti), str. Ion Creanga 5

Achizitii.md ID 21006469 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1553238747899 Data: 29 martie 2019
Denumirea lic.itatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pre{
fara
TVA

Pre(
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma 
(lei) 

cu TVA Termen de livrare
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15850000-1 Paste fainoase Kg 300 8,25 9,90 2475,00 2970,00 1/luna
2 15831200-4 Zahar Kg 200 12,13 13,10 2426,00 2620,00 1/luna
о
J 15872400-5 Sare iodata Kg 25 3,88 4,65 97,00 116,25 1/luna
4 15863200-7 Ceai natural Kg 7,5 60,00 72,00 450,00 540,00 1/luna
5 15821200-1 Biscuiti pe lapte Kg 190 16,58 19,90 3150,20 3781,00 1/luna
6 15821200-1 Biscuiti de ovas Kg 190 18,68 22,42 3549,20 4259,80 1/luna
7 15872200-3 Frunza de dafin Kg 0,8 122,50 147,00 98.00 117,60 1/luna
8 15872100-2 Piper negru macinat Kg 0,6 144,17 173,00 86,50 103,80 1/luna
9 15872100-2 Paprica Kg U 128,33 154,00 141,16 169,40 1/luna
10 15841000-5 Cacao Kg 5 65,00 78,00 325,00 390,00 1/luna
11 15898000-9 Drojdie presate Kg 4 66,67 80,00 266,68 320,00 1/sapt
12 15331427-6 Pasta de rosii Kg 38 18,33 22,00 696,54 836,00 1 /luna
13 15332200-6 Magiun din fructe Kg 80 19,17 23,00 1533.60 1840.00 1/luna
14 15321000-4 Sue din fructe 3 L L 760 6,62 7,94 5031,20 6034,40 1/luna
15 15321000-4 Sue din fructe 200 gr buc 900 4,17 5,00 3753,00 4500,00 1/luna
16 15421000-5 Ulei de floarea soarelui L 165 16,50 19,80 2722,50 3267,00 1/luna
17 15612100-2 Faina de griu Kg 80 6,82 8,18 545,60 654,40 1/luna

27347,19 32519,65
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL

Telefon de contact 0231 45223/45224 
baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


Scoala Primara Floresti
td./0250/21449 ; 069927769 Munteanu Rodica Период подачи оферт: 27 мар 2019, 10:00 - 30 мар 2019, 10:00
or.Flore^ti (r-l Flore$ti), str. Ion Creanga 5

Achizitii.md ID 21006469 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1553238747899 Data: 29 martie 2019
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare ___  ___________________  ________ Ora: 11:00

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Model ul 
Articolul 

ui

Tara
de

origin
Produeatorul Specificarea tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta
Specificarea tehnica deplina 

propusa de catre ofertant
Standarte de 

referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15850000-1 Paste fainoase MD Ganna Grup

C/s Cl I, gr V Livrare saptaminala 
Standard: H/G nr.775 din 03.07.2007 

’’Produse de panificatie si paste fainoase’’

Calitate superioara Clasa 1, 
grupa V 

ambalat 5 kg
0

2 15831200-4 Zahar MD Sudzucker
Din sfecla de zahar calitate standart in 
pachete a cite 1 kg Livrare saptaminala 

produs autohton
pachet 1 kg GOST 21-94

3 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli pachet 1 kg pachet 1 kg GOST 15872400-
5

4 15863200-7 Ceai natural 1R Nibol Brio
C/s ambalat in cutii de 90 gr Livrare 

saptaminala ambalat 200 gr GOST 1937-90

5 15821200-1 Biscuiti pe lapte MD Super Kork Ambalat in cutii de carton 3kg Livrare 
saptaminala cutii 5 kg GOST 21901-89

6 15821200-1 Biscuiti de ovas ‘ 4 MD Taniusa Ambalat in cutii de carton 3kg Livrare 
saptaminala cutii 4 kg GOST 21901-89

7 15872200-3 Frunza de dafin MD Condiprod SRL ambalat in pachete polietilena 20 gr pachet 20 gr GOST 17594-81

8 15872100-2 Piper negru macinat MD Condiprod SRL macinat, pachete a cite 50 gr, livrare 
saptaminal pachet 20 gr GOST 28620-90

9 15872100-2 Paprica MD Condiprod SRL macinat, pachete a cite 50 gr, livrare 
saptaminal pachet 20 gr GOST 28620-90

10 15841000-5 Cacao MD Condiprod SRL ambalat in pachete de 100 gr, livrare 
saptaminal pachet 100 gr GOST 108-76

11 15898000-9 Drojdie presate RO Lesaffre Pachete a cite 50 g. livrare saptaminala pachet 50 gr GOST 171-81

12 15331427-6 Pasta de rosii MD Nistru Olanesti
25% cal 1 in borcane cu greutatea de 

720 gr. Livrare saptaminala borcan 700 gr GOST 3343-89

13 15332200-6 Magiun din fructe MD RG Agro Plus
Sterilizat de c/s in borcane de 
620 gr. Livrare saptaminala

Sterilizat de c/s in borcane de 
860 gr GOST 6929-88

14 15321000-4 Sue din fructe 3 L MD Agroconsdar In borcane a cite 3 litri. livrare 
saptaminala In borcane a cite 3 litri GOST 182:2003

15 15321000-4 Sue din fructe 200 gr UA Eco Sfera In tetrapac a cite 200g. livrare 
saptaminala produs autohton In tetrapac a cite 200g. GOST 182:2003

16 15421000-5 Ulei de floarea soarelui MD Bodlev
Dmitrii&Ivan

Rafinat dezodorizat in sticle de 5 llivrare 
saptaminala produs autohton

Rafinat dezodorizat in sticle de 
5 llivrare saptaminala produs 

autohton
GOST 1129-93

17 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup Curata fara impuritati C/s. Impachetate a 
cite 2 kg. Livrare saptaminala pachete 2 kg SM 202-2000

Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Telefon de contact 0231 45223/45224
Functia Director Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru
Sem natura____________

SPEC II 1C A ['ll 1 HI 1MC F F(4,l) 
aprilie-mai 2019

mailto:baguettebalti@mail.ru


Formularul ofcrtei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “30” martie 2019 
Achizitii.md ID 21006469

Catre: Scoala Primara Floresti

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa\a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
27347.19 Lei (douazeci sapte mii trei sute patruzeci sapte lei, 19 bani)__________

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
32519.65 Lei (treizeci dona mii cinci sute nouasprezece lei, 65 bani)____________

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa ob|ina о Garan|ie de 
buna execupe in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizipe publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achizitii Ptihllice.

h) Compania semnatara, afiliapi/š a \ j /sudursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, rfu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislapei in vigoare sau a regufara^iTtelor cu incident in domeniul achizipilor publice.

Semnat: L.S.
[semnatura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Cebotari Valentin

In calitate de: Administrator 
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: ‘-‘30” martie 2019


		2019-03-27T16:57:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




